О закреплении кабинетов и лабораторий

На основании федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Устава колледжа, Положение об оплате труда работников ОГБПОУ

ДиТЭК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующими кабинетами и лабораториями на 2023-2024 учебный

год следующих работников колледжа:

№

п/п

Название кабинета,

лаборатории, мастерских

Номер

кабинета/

лаборатории

Ответственный за

кабинет,

лабораторию,

мастерские

КАБИНЕТЫ

 Гуманитарных и социально-экономических

дисциплин

Гуманитарных дисциплин

Социально-гуманитарных дисциплин

304 Тогунова О.В.

 Математики 218 Ширяева Н.Н.

 Математики 216 Комкова Т.В.

 Информатики и информационных технологий в

профессиональной деятельности

Информатики

Информационных технологий в профессиональной

деятельности

Информатики и компьютерной графики

Информатики, информационных технологий и

компьютерной графики

Информационных технологий

306 Андриянов С.Е.

 Инженерной графики

Основ строительного производства

316

Шамратова А.Ю.

 Технической механики

Инженерной графики и технической механики
403 Фартусов С.П.

 Русского языка и литературы 220 Уляшкина М.В.

 Истории и философии 303 Волкова Т.А.

 Материаловедения

Метрологии, стандартизации и подтверждения

соответствия

Метрологии, стандартизации и сертификации

Сварки и резки материалов

404 Гильметдинов И.Г.

 Экономики отрасли, менеджмента

Экономики отрасли

Экономики

420 Воронцова Л.Р.

 Безопасности жизнедеятельности и охраны труда

Охраны труда

Безопасность жизнедеятельности
217 Купров Е.А.

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЯЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ

01.09.2023                № 191/01-08

 Общепрофессиональных и  специальных дисциплин

технологического цикла
110 Святова Л.Н.

 Термодинамики, теплотехники и гидравлики

Основ геодезии

Гидравлики, теплотехники и аэродинамики

Теплотехники и гидравлики

406 Ворогушина И.А.

 Монтажа, технической эксплуатации и ремонта

холодильно-компрессорных машин и установок

Монтажа, технической эксплуатации и ремонта

промышленного оборудования

Технологии работ по монтажу систем водоснабжения

и водоотведения, отопления

Монтажа, технической эксплуатации и ремонта

систем вентиляции и кондиционирования воздуха

301 Ежов Н.Е.

 Общепрофессиональных и  специальных дисциплин

технологического цикла
214 Байгуллова А.М.

 Теплотехническое оборудование

Котельные установки
302 Сидорова И.Ю.

 Систем и оборудования для создания микроклимата в

помещениях

Микроклимата

419 Парой А.В.

 Холодильных машин и установок

Технологии холодильной обработки продукции

Материалов и изделий сантехнических устройств и

систем обеспечения

117 Порчук О.В.

 Подготовки к итоговой государственной аттестации 311 Давыдова Т.Е.

 Иностранного языка в профессиональной

деятельности
416 Кувайцева И.А.

 Иностранного языка 421 Фисханова Г.Р.

 Физики

Электротехники и электроники
314 Александрова Н.А.

 Экологических основ природопользования

Экологии природопользования
317 Климанская С.Е.

 Технологии молока и молочных продуктов 312 Левина Н.Н.

 Психология общения 308 Лазарева О.Г.

 Технологического оборудования молочного

производства
418 Ананьева О.Н.

 Организации и ведения продаж климатического

оборудования
408 Новосадова Н.А.

 Теория горения и взрывов

Автоматизированные системы управления и связь

Тактики тушения пожаров и аварийно-спасательных

работ

Профилактики пожаров

107 Тетеревкова Е.Г.

 Процессов и аппаратов пищевых производств 402 Лобачева Т.П.

 Медико-биологических дисциплин

Рисунка и живописи
108 Суреева С.П.

 Экономико-финансовых дисциплин и бухгалтерского

учета

Экономики и бухгалтерского учета

Социально-экономических дисциплин

Менеджмент и управление персоналом

Основ маркетинга

413 Сулейманова С.А.

 Документационного обеспечения управления

Правового и документационного обеспечения

профессиональной деятельности

Правоведения

109 Андреева Н.В.

 Инженерных систем гостиницы

Предпринимательской деятельности в сфере

гостиничного бизнеса

Организация деятельности сотрудников

экскурсионного бюро

Организация деятельности сотрудников службы

приема, размещения

Организация деятельности сотрудников питания

Организация деятельности сотрудников службы

обслуживания и эксплуатации номерного фонда

Организация деятельности сотрудников службы

бронирования и продаж

105 Калугина Н.В.

 Индустрии красоты

Организации и ведение коммерческой деятельности

специалиста индустрии красоты

Деловых и профессиональных коммуникаций

106 Нуруллова Ю.В.

 Кабинет самостоятельной подготовки  201 Байгуллов Р.Н.

 ЛАБОРАТОРИИ

 Информатики и информационных технологий в

профессиональной деятельности

Информационных технологий в профессиональной

деятельности

Информатики и информационных технологий

Информационного обеспечения профессиональной

деятельности

307 Порчук О.В.

 Материаловедения

Метрологии и стандартизации

404 Гильметдинов И.Г.

 Электроники и электрооборудования холодильных

машин и установок

Электротехники и электроники

Электротехники и электронной техники

Электроники и электрооборудования систем

вентиляции и кондиционирования  воздуха

314 Александрова Н.А.

 Автоматизации  холодильных установок

Автоматизации  технологических процессов

Автоматизации  систем вентиляции и

кондиционирования воздуха

411 Сидорова И.Ю.

 Термодинамики, теплотехники и гидравлики

Гидравлики, теплотехники и аэродинамики

406 Ворогушина И.А.

 Химии  415 Святова Л.Н.

 Метрологии и стандартизации 404 Гильметдинов И.Г.

 Материаловедения

 Микробиологии, санитарии и гигиены

Микробиологии, физиологии питания, санитарии и

гигиены

213 Калугина Н.В.

 Систем и оборудования  создания микроклимата в

помещениях

Монтажа, технического обслуживания и наладки

систем водоснабжения, водоотведения, отопления

310 Парой А.В.

 Монтажа, технического обслуживания и наладки

систем вентиляции и кондиционирования воздуха

117 Порчук О.В.

 Общепрофессиональных дисциплин 304 Тогунова О.В.

 Эксплуатации, наладки и испытания

теплотехнического оборудования

310 Парой А.В.

 Биохимии молока и молочных продуктов 214 Байгуллова А.М.

 Технологии маникюра и художественного

оформления ногтей

Технологии педикюра

Технологии косметических услуг

Технологии парикмахерских услуг

Моделирования и художественного оформления

прически

Технологии коррекции тела

Косметологии и макияжа

Технологии косметических услуг

Технологии услуг по уходу за телом

106 Нуруллова Ю.В.

 Учебный банк 408 Новосадова Н.А.

 Учебный гостиничный номер (стандарт с двумя

кроватями)

Учебный ресторан или бар

105 Калугина Н.В.

 МАСТЕРСКИЕ

 Слесарно-механические

Сварочный участок

Слесарная

Заготовительная

118 Гильметдинов И.Г.

 Монтажа, наладки, ремонта и эксплуатации

промышленного оборудования с участком

грузоподъемного оборудования

Монтажная

121 Ананьева О.Н.

 Стойка приема и размещения гостей с модулем

онлайн бронирования

Сервис на объектах гостеприимства «Горничная»

Студия красоты

Салон эстетических, косметических услуг

Салон-парикмахерская

Студия красоты

105 Калугина Н.В.

 Санитарно-техническая 117 Порчук О.В.

СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС

 Спортивный зал 100 Пискунов А.В.

 Открытый стадион широкого профиля с элементами

полосы препятствий

 Стрелковый тир

 Многофункциональный зал игровых видов спорта

 ЗАЛЫ

 Библиотека  112 Андреева Н.В.

 Читальный зал с выходом в сеть Интернет

 Актовый зал 101 Тогунова О.В.

2. Заведующим кабинетами, лабораториями в срок до 29.09.2023г., предоставить  зам.

директора по производственному обучению Ананьевой О.Н. паспорт комплексного

методического обеспечения, а так же план работы кабинета и лаборатории на 2023-2024

учебный год.

3. Производить оплату за заведование кабинетами и лабораториями в размере 770,00

(семьсот семьдесят рублей 00коп.) рублей за счет бюджетных средств.

4. Приказ довести до заинтересованных лиц.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по

производственному обучению Ананьеву О.Н.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Учреждения       Н.В. Дергунова

Проект приказа вносит:

Зам. директора по ПО _______________ О.Н. Ананьева «____»_____2023г.

Согласованно:

Ведущий юрисконсульт _______________ В.А. Силкин «____»_____2023г.

Главный бухгалтер _______________ Е.В. Акимова  «____»_____2023г.

Лист ознакомления

с приказом №191/01-08 от 01.09.2023г.

 «О закреплении кабинетов и лабораторий»

Преподаватель  _______________ Александрова Н.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Андреева Н.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Андриянов С.Е. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Байгуллов Р.Н. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Байгуллова А.М. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Волкова Т.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Ворогушина И.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Воронцова Л.Р. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Гильметдинов И.Г. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Давыдова Т.Е. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Ежов Н.Е. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Калугина Н.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Климанская С.Е. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Комкова Т.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Кувайцева И.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Купров Е.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Левина Н.Н. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Лобачева Т.П. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Новосадова Н.А. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Парой А.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Пискунов А.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Порчук О.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Святова Л.Н. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Сидорова И.Ю. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Сулейманова С.А «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Суреева С.П. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Тогунова О.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Тетеревкова Е.Г. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Уляшкина М.В. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Фартусов С.П. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Фисханова Г.Р. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Шамратова А.Ю. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Ширяева Н.Н. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Липанова Н.П. «____»_____2023г.

Преподаватель  _______________ Бабенко Ю.Н. «____»_____2023г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ

 к приказу от «1» сентября 2023г. №191/01-08

№

учтённой

копии

Дата

выдачи

Получил

Должность
Инициалы,

фамилия
Подпись

1 2 3 4 5

		2023-11-08T12:05:42+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич